
KUPNÍ SMLOUVA
Smluvní strany:

1.1. prodávající: madisson, s.r.o.
lČ 26124637
DIČ CZ26124637
adresa Soumarská 8, 104 00 Praha 10
tel/fax + 420 271 743 154
zastoupená M r. Robert Vo'tíšek, MBA - jednatel
bankovní spojeni:
číslo účtu

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 72284

(dále jen ,,prodávající")

a
1.2. Kupující Rokycanská nemocnice, a.s.

IČ 26360900
DIČ CZ699005333
adresa Voldušská 750, Nové Město, 337 01 Rokycany
Zastoupená Ing. Zdeňkem Švandou, předsedou představenstva

MUDr. Petrem Hubáčkem, MBA, LL.M.,
místopředsedou představenstva

Ing. Michalem Filařem, členem představenstva

(dále jen ,,kupující")

uzavírají podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) tuto kupní
smlouvu

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě
s přklušenstvim a všemi potřebnými doklady, speciňkovaný v Příloze č. 1 této
smlouvy, kupujÍcÍmu, a to včetně provedeni souvisejících činnosti uvedených v čI. 2.2
této smlouvy, a umožnit mu nabýt k předmětu koupě vlastnické právo a závazek
kupujIcIho předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní

cenu.
2.2. Předmětem koupě je zboží (tj. sedací rehabilitační vířivá vana pro masáž končetin,

beder a kyčli Aquapedis IL včetně nerezových hydromasážních trysek) uvedené



v příloze Č.1 této kupní smlouvy (dále jen ,,zboží"), a to včetně souvjsejÍcÍch služeb (tj.
doprava, instalace zboží a jeho technického zaškolení obsluhujiciho personálu)

2.2. Prodávající se zavazuje vyzvat kupujícího k zaplaceni kupní ceny zboží na základě
řádného dodáni a instalace zboží, potvrzené podepsaným záručním a dodacím listem.

Kupní cena

3.1. Cena za zboží a provedení všech služeb, uvedených v bodě 2.1. a 2.2. této smlouvy,
se stanovuje na základě cenové nabídky prodávajícího zaslané kupujIcImu
elektronicky ze dne 21. 12. 2023:

Cena bez DPH 246 400 Kč

21% DPH 51 744 Kč

Celková cena včetně 21 % DPH 298 144 KČ

3.2. Způsob platby a platební podmínky:

Po dodání zboží s protokolárním předání a převzetí bez vad a jeho instalaci bude
vystavena prodávajícím faktura - daňový doklad. Platba kupní ceny kupujícím
proběhne bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v bodě
1.1. této Smlouvy. Faktura bude vystavena se splatností 14 dní ode dne jejího doručení
kupujícímu. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Do data splatnosti je kupující
oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu, neobsahuje-li údaje stanovené zákonem dle
předchozí věty či obsahuje-li nesprávné údaje, a to aniž by se dostal do prodlení
s úhradou kupní ceny. Nová lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení opravené
či doplněné faktury.

3.3 Kupující není povinen převzít zboží, které trpí vadami. V případě, že zboží bude
převzato s vadami není kupující povinen do doby odstraněni vad zboží povinen uhradit
prodávajícímu kupní cenu a neocitne se v prodlení se zaplacením kupní ceny.
V takovém případě sepíší smluvní strany protokol, v němž uvedou vady zboží v době
jeho převzetí. Prodávající je povinen vady zboží odstranit do doplnit 5 pracovních dni
dnů nebo do terminu dle písemné domluvy smluvních stran.

Způsob dodáni zboží

4.1. Dodáni zboží se uskuteční jeho řádným protokolárním předáním a instalaci zboží se
zaškolením obsluhy na adrese kupujIcIho, pokud se strany nedohodnou písemně jinak.

4.2. Termín dodáni a instalace a uvedení do provozu proběhne v terminu nejpozději do 12
týdnů od podpisu kupní smlouvy oběma stranami. O přesném terminu dodání zboží je
prodávající povinen písemně informovat kupujIcIho nejméně doplnit 7 dny před
dodáním zboží. Kupující má povinnost zajistit stavební připravenost pro připojení a
zprovozněni vany na základě dokumentu poslaného elektronicky 11. 1. 2024
V případě, že nebude dodržena stavební připravenost ze strany kupující, prodlužuje
se doba řádné instalace a protokolárního předání o dobu úpravy stavební
připravenosti. V rámci této doby nevzniká nárok na žádnou sankci ze strany kupujícího
vůči prodávajícímu.



4.3. Při předání zboží bude dodán také záruční a dodací list, manuál (návod k obsluze)
k užíváni vany a prohlášeni o shodě dle platné legislativy.

4.4 prodávající se zavazuje dodat pouze takové zboží, které splňuje výrobcem uváděné
parametry, je nové, plně funkční, bez vad a bezpečné pro použití, s tím, že všechny
jeho součásti budou plně funkční, nepoškozené ani vadné.

Sankce

5.1. Za nedodržení termínu dodávky a uvedeni zařízeni do provozu, je kupujIcI oprávněn
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0.1 % z kupní ceny, uvedené v bodě 3.1
této smlouvy, za každý den prodlení. Smluvní pokuta dle tohoto ustanoveni je splatná
do 3 dnů od doručeni výzvy strany kupující straně prodávající k zaplacení smluvní
pokuty. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.

5.2. Pokud kupující neuhradí kupní cenu podle bodu 3.1. této smlouvy na základě řádně
vystavených daňových dokladů ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn požadovat
zaplaceni úroku z prodlení v zákonné výši..

5.3. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží, sjednávají smluvní strany
smluvní pokutu ve výši doplnit 500 KČ za každý den prodlení. Smluvní pokuta dle tohoto
ustanovení je splatná do 3 dnů od doručení výzvy strany kupující straně prodávající
k zaplaceni smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujIcIho
na náhradu škody

Další ujednáni

6.2. Odpovědnost prodávajícího za vady a nároky kupujícího z vad se řidl příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

6.3. Prodávající poskytuje ve smyslu úst. § 2113 občanského zákoníku kupujícímu zámku
za jakost zboží a prohlašuje, že kupujIcIho uspokojí nad rámec jeho zákonných práv
z vadného plněni, nebude-li mít věc vlastnosti uvedené v záručním listě, tím, že
kupujícímu vráti kupní cenu, vymění nebo opraví zboží a nebo v té souvislosti poskytne
službu. Záruční doba za jakost zboží činí 24 měsíců a počíná běžet dnem dodání zboží
bez vad a plně funkčního. Podmínky pro uplatnění záruky budou uvedeny v dodacím a
záručním listě.

6.4. Prodávající zaručuje kupujícímu, že si zboží po dobu trvání záruky v délce 24 měsíců
od dodáni zboží bez vad a plně funkčního uchová své funkce a výkonnost ve smyslu
úst. § 2114 občanského zákoníku, jinak má kupující právo na dodáni nového zboží bez
vad nebo na opravu zboží.

6.5. Prodávající garantuje poskytování certifikovaného záručního i pozáručního servisu po
dobu minimálně 10 let od dodáni zboží.

6.7. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy pouze z důvodů stanovených
v této smlouvě nebo v občanském zákoníku. Odstoupit od této smlouvy může dotčená
smluvní strana jednostranně pro podstatné porušení smlouvy. Prodlení KupujícIho
s úhradou řádně vystavené faktury obsahující všechny náležitosti delší, jak třicet dnů
se považuje za podstatné porušeni smlouvy. Prodlení prodávajícího s řádným
předáním zboží po dobu delší než 30 dnů od stanoveného terminu se považuje za
podstatné porušeni smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy se také považuje, pokud



zboží nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím dle této smlouvy a prodlení
prodávajícího s odstraněním vad dle ust. doplnit této smlouvy.

Závěrečná ustanoveni

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve 2 exemplářích.

7.2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. Zároveň
smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že nebyla ujednána v tísni, ani
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7.3. Prodávající bere na vědomi, že Kupující je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a pokud
tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejněni, Kupující tuto smlouvu uveřejní
v zákonem stanovené lhůtě v registru smluv. Rozhodnou skutečností pro uveřejnění
smlouvy v registru smluv je zejména výše hodnoty předmětu plněni převyšující 50.000,-
KČ bez DPH.

7.4. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemně, ve formě vzestupně
číslovaných dodatků, jakákoliv jiná forma je vyloučena

Přílohy
Příloha Č.1 - specifikace zboží



Příloha Č.1 kupní smlouvy

Specifikace zboží

Aquapedis l L l sedaci rehabilitačm vířivá vana pro masáž dolních končetin, beder a KyClt

> vana určená pro vIňvou masáž dohlch končetin beder a kyčli

' nůtezové ovládací prvky, mrezová mada
,\~~

' ·kkbmrXéov,ádánf

' 2 nezávislé okruhy vířivé masáže (moZnoM napuštbní 2 hkdin vody)

celkem 29 hyd omasážnkh trysek

' vrchní hykomasážni zóna -· 14 trysek

' ' 1 tryska pro masáž hemowdů

m- -. > spodní hydmmsážr,1 zóna - 8 trysek

> 6 masážních trysek na jSbsky nohou
-<"E, ."L > 2 režimy vIhvé masáže -' kontiinúáH a pulzní s p(ýnuku regulac! pfkzdďnénl

> pmptach hydmmasáZnlho systému

' teploměr s teplotou vody ve vaněl tepkáou napouštěné vodý

' materiál vany - akrylát s antibakteriální úpravou

časavaič 1-20 min

' oµ3chová sprcha

> rozměry (d x š x v) 1550 x no x 1060 mm

' 1jžjÉTTý objem 1201/ max. otýem 170 I

' nap*ni 230 VI 50 Hz

> p?lvod teplé a studeně vody 2 x 3/4"
P a' Q :

0 0
Úl.)

Cena bez 21 % DPH 2844004Cě
AquapUis i L

C0m pců Váa bez 21 % DPH včMně dopatvy & mooLUo 239 000 KČ

Volitelně Cena bez 21 % DPH

Nerezové hydmmasážni hýsky 29 ks 7 400 KČ


